Numeéro de dossier CPAS :

Civilité

Nom

Mmel] Mr [

Prénom

Date de naissance

Adresse
Code postal/Ville
Téléphone

E-mail :

Je suis intéressé(e) par le ou les type(s) d’activité(s) suivant(es) :
= Vous avez la possibilité de cochez plusieurs activités

[0 Nettoyage

Veuillez-vous
présenter le

Lundi 21/06

[19:00-10:00
[110:30-11:30

[]113:00-14:00

[114:30-15:30

O Construction

Veuillez-vous
présenter le

Mardi 22/06

O Logistique et
transport

Veuillez-vous
présenter le

Mercredi 23/06

[19:00-10:00

[110:30-11:30

(]113:00-14:00

[114:30-15:30

[J9:00-10:00

(110:30-11:30

(]13:00-14:00

[114:30-15:30

[ Sécurité,
informatique et
administratif
Veuillez-vous
présenter le

Jeudi 24/06

N Veuillez cocher une seule tranche horaire par secteur d’activité.

[19:00-10:00

[110:30-11:30

[113:00-14:00

[114:30-15:30

O Petite enfance
et couture

Veuillez-vous
présenter le

Vendredi 25/06

[19:00-10:00

[110:30-11:30

[]113:00-14:00

[114:30-15:30

Ce formulaire peut étre déposé dans la boite aux lettres du CPAS ou envoyé par mail au plus tard le .....

A0 Adresse :

<] Mail :

CPAS - Service Emploi
Rue A. Vandenpeereboom 14
1080 Molenbeek-Saint-Jean

jobday@cpas1080.brussels

% Nous prendrons contact avec pour vous confirmer votre rendez-vous.




